

HLTV-Møde nr 1 29. febr. 2024

Da der er givet udtryk for, at HLTV nogen aftener fylder for meget på HSVK klubaftener. Derfor har vi lavet dette første møde i videoklubben, hvor emnet er målrettet Horsens Lokal TV. Det er dog klart, at man ikke 100 % kan snakke HLTV uden også at berøre HSVK, da det i stor udstrækning er samme problematik for begge afdelinger under HSVK.

Det blev en rigtig hyggelig aften med en bred snak om,, hvordan vi forbedrer Horsens Lokal TV. Og der kom mange gode forslag frem, som blev debatteret livligt. Og emnerne bredte sig vidt omkring mange ting i byen.

Aftalt på mødet:

- 1) Vi skal have lavet nogle små ”pang-puf” indslag, som kan puttes ind mellem filmene på HLTV Det skal være små 10 – 20- 30 sek. og der oplyse bl.a. om, HVAD man bruge lokal TV til, og hvad man gør, hvis man går med en god ide til et indslag.
Bent og Alfred arbejder med emnet.**
- 2) Den programoversigt der ligger først i HLTV` s sendetime skal gentages flere gange i løbet af udsendelstimen. Dette vil Bjarne lavet et forsøg med. Hvis dette skal lægges ind f.eks. 3-4 steder i løbet af sendetiden, skal dette også holdes vedlige i schedule.
Dvs.- at man skal lægge programoversigten ind for hver gang der kommer 2-3 nye indslag. Og det skal være den ajourførte programopversigt. Dvs. når der lægges eet nyt indslag op, ja så skal programoversigten også. , og den skal så skiftes ud med de ”ganle” oversigter der allerede ligger mellem indslagene.
Det er ikke noget teknisk problem, bare arbejde.**
- 3) Som vi har en lukket Facebook-gruppe for HSVK aftalte vi, at vi også skal have en sådan for HLTV. Alfred opretter gruppen, og de HLTV-interesserede medlemmer kan bed om optagelse, som Alfred så etablerer. Det bliver spændende at se, hvad vi kan få ud af en sådan gruppe.**

Som tidligere aftalt, skal vi have lavet en ny, frisk og moderne flyer, som vi kan dele ud overalt, hvor vi kan komme afsted med det.

Flyeren skal bl.a. vise de muligheder der er for se vore indslag og hvad man gør med ideer til nye indslag og emner for HLTV.

Referatet ligger under HLTV og lægges på HLTV hjemmeside under medlemssider - Referater

.Ref BM